LISASARJA KAIDESARJAAN SVR

NRO OSA TUOTENRO| SVR, kpl| SVRL, kpl

1 | Kattorappu2,4m 22030

2 | Kaiteen pdatyputki| 22210 2

3 | Kaideputki1,8m 22220 1

4 | Kaideputki 2,5m 22240 1

5 Pystyputki 22230 1

6 Johdelaippa 20090 2

7 | Kuusioruuvi M8x16| 17031 5

8 | Kuusioruuvi M8x35| 17051 2 1

9 | Kuusioruuvi M8x40|] 17301 4 3

10 | Kuusiomutteri M8 17021 6 9
HUOM! M8 8.8

© Copyright Orima-Tuote Oy. Luvaton kaytto ja kopiointi kielletty.

1.7.2013



HAPALUMBAHUE OIrPAXOEHUSA K KPbINbLLY m
HA KPOBIJIE

B OrpaxgeHne SVR + gononHuTtenbHbin komnnekT SVRL: anuHa 4,8 wm,
BbicoTa 600 MMm.
Ncnonb3ysa komnnekt SVR 1 gononHuTenbHbin kKoMmniekt SVRL, MOXHO
NONYyYnTb LeSibHoe orpaxkaeHne Ha noboe KoNnM4ecTBo NeCTHUL, Tuna
"KpbIbLO", KOTOPbIE COEQMHEHbI BHAXIECT.

Puc. HanmeHoBaHue Koa |SVR, wTt.|SVRL, wr.

1 Kpbinbyo 2,4 m 22030

2 [yroBon nopy4yeHb 22210 2

3 OBanbHaa Tpybka 1,8 m | 22220 1

4 OBanbHaa Tpybka 2,5m | 22240 1

5 BepTuKanbHas onopa 22230 1

6 | CoeanHuTenbHaa Haknaaka | 20090 2

7 Bont M8x16 17031 5

8 Bont M8x35 17051 2 1

9 Bont M8x40 17301 4 3

10 Maika M8 17021 6 9

BHNWMAHME! M8 8.8 1.7.2013

© Copyright Orima-Tuote Oy. Bce npaBa 3awuiieHbl. [lonHoe nny YacTuyHoe KonnpoBaHue 3anpeLleHo.



